[image: ]
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.06.2017 г. № 22 – П

Об утверждении Правил определения
 нормативных затрат на обеспечение функций
муниципальных органов Муниципального образования
«Луусалмского сельского поселения»
их подведомственных казенных
 и бюджетных учреждений

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 года № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов» Администрация Луусалмского сельского поселения
                                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1Утвердить прилагаемые Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» их подведомственных казенных и бюджетных учреждений (далее – Правила).
2.Муниципальным органам муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» разработать и утвердить правовые акты об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов их подведомственных казенных и бюджетных учреждений в соответствии с Правилами, утвержденными настоящим постановлением.
3.Работнику Администрации Луусалмского сельского поселения Буяновой Л.М. в течение семи рабочих дней со дня утверждения Правил разместить их в единой информационной системе в сфере закупок.
[bookmark: _GoBack]4.Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном бюллетене «Вестник муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» и размещению на официальном сайте Луусалмского сельского поселения.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и применяется к формированию планов закупок на 2017 и последующие годы.

Глава поселения	              И.М. Мартинкиян

image1.wmf